HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    10     /TTr-HĐND
	Kon Tum, ngày   05   tháng 12   năm 2018

TỜ TRÌNH
Về danh sách Ban kiểm phiếu lấy tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân bầu tại kỳ họp thứ 7 Khóa XI nhiệm kỳ 2016-2021

Kính thưa các vị đại biểu Hội đồng nhân dân,
Theo quy định tại Điều 9 Nghị quyết số 85/2014/QH13 về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, Hội đồng nhân dân bầu hoặc phê chuẩn và Điều 63 Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân. Tại kỳ họp này, Hội đồng nhân dân đã biểu quyết thông qua danh sách những người được lấy phiếu tín nhiệm. Để tổ chức việc lấy phiếu tín nhiệm bằng bỏ phiếu kín, xin trình Hội đồng nhân dân dự kiến Danh sách Ban kiểm phiếu gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Võ Thanh Chín, đại biểu Hội đồng nhân dân,Trưởng Ban kiểm phiếu.

2. Ông Lê Minh Chính, đại biểu Hội đồng nhân dân, Ủy viên.
3. Ông Xiêng Thanh Phúc, đại biểu Hội đồng nhân dân, Ủy viên.
4. Ông A Tuân, đại biểu Hội đồng nhân dân, Ủy viên.
5. Bà Dương Thị Thu Thủy, đại biểu Hội đồng nhân dân, Ủy viên.
6. Ông Trần Bá Tuấn, đại biểu Hội đồng nhân dân, Ủy viên.
6. Bà Y Vũ, đại biểu Hội đồng nhân dân, Ủy viên.
Xin trình Hội đồng nhân dân xem xét, quyết định.

	  Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Kring Ba